平成 31年３月 12日

 報道機関各位

商工課長

株式会社日経 BP と
「産業振興に関する包括連携協定」を締結

 三条市と株式会社日経 BP は、これまで「リアル開発ラボ事業」や市職員の育成

などで連携を行ってきましたが、更なる産業振興施策の推進を目的に「産業振興に

関する包括連携協定」を締結します。

 これに伴い、次のとおり協定締結式を行います。

１ と き ３月 19日（火）午後２時 15分～45分

２ ところ 三条市役所 ３階 第一会議室

３ 出席者 株式会社日経 BP

       上席執行役員 日経 BP総研所長 望月 洋介 氏

       日経 BP総研 コンサルティング局局長補佐兼クリーンテック

ラボ所長 河井 保博 氏

      三条市

       市長、副市長

４ 主な協定内容

 (1) 各種商工振興施策の推進に関すること。

 (2) 異業種・産業間連携による関係事業の推進に関すること。

 (3) 中小商業の活性化に関すること。

 (4) 新技術・新商品開発等各種支援に関すること。

５ その他 協定締結後、共同記者会見を行います。

担当：商工課 商工係 大竹

電話：0256-34-5611

報道資料５